
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jan Houška
Identifikační číslo studenta: 13443024

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politické teorie
ID studia: 740913

Název práce: Vztah Josefa Šusty k německé menšině v Československu
Pracoviště práce: Ústav politologie (21-UPOL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. Mgr. Vratislav Doubek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Adéla Rádková, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Při představení své práce a záměru uchazeč přiblížil některé obtíže
při dohledávání a zpracování výchozích materiálů a okolnosti hledání
odpovídajícího nastavení koncepce práce. V diskusi nad komentáři
posudků byly projednány dílčí připomínky k uplatnění textové
analýzy ve vztahu k pojetí a interpretaci děl J. Šusty a relativně
omezený okruh využité sekundární literatury. Obecně nicméně
posudky konstatovaly původní a svébytný pohled na dané téma,
který byl patrný i v průběhu obhajoby.

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Doubek Vratislav, prof. Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Slačálek Ondřej, PhDr., Ph.D. ............................

 Hesová Zora, M.A., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 265297 - Bc. Jan Houška


